
-- l' ' ""·. ·"' ' ' .
l ',

Kupní smlouva na dodávku myčky podložních mis

l. SMLUVNÍ STRANY

1. Jméno:
sídlo:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení (číslo účtu):
telefon:
email:

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice
MVDr. Petr Nováček, ředitel

00209392

(dále jen ,,Kupuj"l"cl")

a

2. Jméno: ArjoHuntleigh s.r.o.
sídlo: Hlinky 505/118, 603 00 Brno
zastoupený: Ing. Dušanem chytrým, prokuristou
IČO: 46962549
DIČ: CZ46962549

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6440
bankovníspojenÍ (číslo účtu): ČSOB, a.s.; Č.ú.
telefon:
email:

(dále jen ,,prodávaj/cl")

KupujÍcÍ a prodávajÍcÍ společně v dalším textu také jen ,,Sm/uvnlstrany"

uzavřeli v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský
zákoník") tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Kupnlsmlouva").

Il. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

3. Kupní smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízenI (dále jen ,,Řlzenl veřejné zakázky")
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Myčka podložních mís"(dále jen ,,veřejná zakázka").

Ill. PŘEDMĚT KOUPĚ

4.

5.

Předmětem koupě je Iks myčka podložních mis, jakož j veškeré její součásti a přÍs|ušenstvj (dále jen
,,Předmět koupě").

Přesná specifikace Předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 Kupní smlouvy - Cenová nabídka
prodávajÍcÍho.

1z 11



6.

7.

Předmět koupě bude sloužit k následujIckn úČelům: vybavení prostor Kupujícího a zabezpečení jeho
provozu ja ko zařIzení sociálních služeb a zajištěni poskytování s tím souvisejÍcÍch služeb KupujÍcÍm,

Předmět koupě musí být k okamžiku odevzdáni nový, v množství, jakosti a provedení vypĹývajÍcÍm
z přIIohy č. 1 Kupní smlouvy. Předmět koupě musí být dále v takové jakosti a provedeni,

7.1. jež odpovídá vlastnostem, které prodávajÍcÍ nebo výrobce popsal nebo které KupujÍcÍ očekával
s ohledem na povahu Předmětu koupě a na základě reklamy jimi prováděné. Předmět koupě
musí zejména odpovídat plnění nabídnutému Prodávajíchn v nabídce podané do ŘÍzenÍ veřejné

zakázky, na jehož základě je Kupní smlouva uzavřena.

7.2. jež se hodí k účelu vyp|ývajÍcÍmu z Kupnísm|ouvy.
7.3. jež vyhovuje požadavkům právních předpisů ke dni odevzdání Předmětu koupě.

IV. PŘEDMĚT ZÁVAZKU

8.

9.

ProdávajÍcÍ se zavazuje, Že kupujÍcÍmu odevzdá Předmět koupě se všemi jeho součástmi
a přdušenstvIm, umožní mu k němu nabýt vlastnické právo a poskytne souvĹsejÍcÍ plněni vymezená

v KupnIsmlouvě.

KupujÍcÍ se zavazuje, Že Předmět koupě se všemi jeho součástmi a přls|ušenstvÍm převezme, přijme
souvĹsejÍcÍ plnění vymezená v Kupní smlouvě a zaplatí Prodávajíchnu sjednanou cenu a přIslušnou
dph, je-li prodávajícI povinen dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZoDPH") uhradit DPH.

10. Povinnost prodávajÍcÍho odevzdat Předmět koupě dle Kupní smlouvy zahrnuje tato plněni:
10.1. dodání Předmětu koupě prodávajÍcÍm Kupujícímu ve vhodném baleni do místa plnění dle Kupní

smlouvy,
10.2. provedení vykládky Předmětu koupě z dopravního prostředku, v němž byl Předmět koupě

dodán do místa p|něnÍd|e Kupní smlouvy,
10.3. umístěnI Předmětu koupě v místě plnění dle pokynů KupujícÍho,
10.4. sestaveni, zapojení a zprovoznění Předmětu koupě v místě plnění,
10.5. předání dokladů potřebných k převzetí a užIvánI Předmětu koupě, a to v českém jazyce

s výjimkou odborných technických výrazů (dále jen ,,Doklady"). Doklady dle výslovné vůle
Smluvních stran tvoří přís|ušenství Předmětu koupě. Prodávající je povinen předat Kupujicňnu
zejména nás|edujÍcÍ listiny:
10.5.1. průvodní dokumentaci k Předmětu koupě včetně návodů k použití či užIvánI, a to

vše v Českém jazyce s výjimkou Qdbc)rných technických výrazů.

11. prodávajÍcÍ se Kupní smlouvou zavazuje poskytnout dle pokynů KupujÍcího tato souvÍsejÍcÍ plnění
(dále jen ,,Souvise//c/ plnění"):
11.1. proškolení pracovníků KupujÍcíhc) v užIvánI Předmětu koupě.

12. prodávající je povinen plnit povinnosti z Kupní smlouvy na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas.

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

13. Kupnicena za jeden kus Předmětu koupě činí:
DPH 15%
Včetně DPH

116 457,- KČ bez DPH.
17 468,55,- KČ

133 926,-KČ

2 Z 11



14. Kupní cena Předmětu koupě odevzdaného dle Kupní smlouvy bude stanovena na základě jednotkové
ceny uvedené v předchozím odstavci (dále jen ,,Cena").

15. je-li prodávající povinen dle ZODPH uhradit v souvislosti s poskytováním plnění dle Kupní smlouvy
DPH, je KupujÍcÍ povinen Prodávajícknu takovou DPH uhradit vedle Ceny. prodávajÍcÍ odpovídá za to,
Že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě Kupní smlouvy stanovena
v souladu s právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečněni zdanitelného plněni.

16. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho povinností vyp|ývajÍcÍch
z Kupní smlouvy. Cena tak zahrnuje zejména cenu za odevzdáni Předmětu koupě a poskytnutí
souvisejÍcÍho plnění. Kupujid není povinen hradit v souvislosti s Kupní smlouvou žádné jiné finanční
částky, než Cenu a případně příslušnou DPH. Ustanovením tohoto odstavce není dotčeno právo
ProdávajícIho na připadnou úhradu smluvní pokuty, úroků z prodlení, či jiných sankci, a právo na
náhradu škody nebo nemajetkové újmy způsobené Kupujichn.

17. vyplývá-li z informací zveřejněných správcem daně ve smyslu ZODPH, že ProdávajÍcÍ je nespolehlivým
plátcem DPH, je Kupující oprávněn příslušnou DPH uhradit přímo místně a věcně příslušnému správci
daně prodávajÍcÍho.

18. Cenu a připadnou DPH je KupujÍcÍ povinen uhradit Prodávajichnu do 30 dnů ode dne převzetí
Předmětu koupě.

19. Cena a případná DPH je uhrazena dnem jejich odepsání z bankovního účtu KupujicÍho.

20. ProdávajÍcÍ vyúčtuje Kupujíchnu Cenu a připadnou DPH fakturou (dále jen ,,Faktura"). Faktura
vystavená ProdávajÍcÍm musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 ZODPH, v případě, Že
prodávajÍcÍ není plátcem DPH, musí Faktura splňovat náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějšich předpisů. Fa ktura vystavená Prodávajícňn musí vždy
splňovat náležitosti stanovené § 435 Občanského zákoníku.

21. Fakturu je Prodávajkí povinen doručit Kupujicknu nejpozději 7 dnů před uplynutím doby uvedené
v odstavci 18 Kupní smlouvy.

22. Splatnost Faktury musí být stanovena tak, aby nenastala dříve, než uplyne doba stanovená v odstavci
18 Kupní smlouvy.

23. Stanoví-li Faktura splatnost delší než je jako minimální stanovena v předchozím odstavci, je KupujÍcÍ
oprávněn uhradit Cenu a případnou DPH ve lhůtě splatnosti určené ve Faktuře.

24. Bude-li Faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě Ceny a případné DPH, které není
správcem daně ve smyslu ZODPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, které je Prodávajickn
používáno pro ekonomickou Činnost, je KupujÍcÍ oprávněn uhradit Cenu a případnou DPH na
bankovní účet zveřejněný správcem daně ve smyslu ZODPH jako bankovní účet, který je Prodávajícím
používán pro ekonomickou činnost.

25. Nebude-li příslušná Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně stanovena Cena, DPH nebo jiná náležitost Faktury, je KupujÍcÍ oprávněn tuto Fakturu vrátit
ProdávajIcRnu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. prodávajÍcÍ provede opravu
vystavením nové Faktury.

3 Z 11



VI. MÍSTO PLNĚNÍ

26. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat Předmět koupě v sIdle KupujÍciho.

VIl. DOBA PLNĚNÍ

27. prodávajÍcÍ je povinen splnit povinnost odevzdat Předmět koupě nejpozději do 30.11.2016.

28. prodávajIcí je povinen splnit povinnost poskytnout SouvisejÍcÍ plněni při odevzdání Předmětu koupě.

29. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat Předmět koupě v místě plnění v pracovni den v době od 8 do 15
hodin.

30. prodávajÍcÍ je povinen kupujÍcÍmu oznámit termín odevzdání předmětu koupě alespoň 2 pracovni dny
předem.

31. Připadne-li konec sjednané doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, není prodávajícI v prodiení,
dodá-li Předmět koupě nejblíže nás|edujÍcÍ pracovni den v časovém rozmezí dle odstavce 29 Kupní

smlouvy.

32. Ustanovení odstavců 29 až 31 Kupní smlouvy se užiji obdobně i na poskytnutí Souvisejícího plnění
ProdávajÍcÍm.

33. Ustanoveni § 1912 Občanského zákoníku se neužije.

VIII. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

34. ProdávajÍcÍ splní povinnost odevzdat Předmět koupě:
34.1. převezme-li Kupující Předmět koupě, nebo
34.2. umožní-li KupujÍcÍmu nakládat s Předmětem koupě v místě plněni uvedeném v odstavci 26

Kupní smlouvy a v době uvedené v odstavci 29 Kupní smlouvy a KupujÍcÍ v rozporu s odstavcem
37 odmítne Předmět koupě převzít.

35. prodávajÍcÍ je na základě žádosti KupujÍcího povinen Předmět koupě před Kupujícím překontrolovat
nebo předvést jeho funkce.

36. O předáni Předmětu koupě je prodávajÍcÍ povinen sepsat písemný doklad o předání.

37. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzít Předmět koupě v nás|edujÍcÍch případech:
37.1. Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované KupnisMouvou nebo
37.2. Předmět koupě bude vykazovat znaky zjevného poškození nebo
37.3. prodávající dodá Předmět koupě do jiného místa, než jak je sjednáno v odstavci 26 Kupní

smlouvy nebo
37.4. prodávající dodá Předmět koupě mimo dobu sjednanou v odstavci 29 Kupní smlouvy nebo
37.5. ProdávajÍcÍ nesplní povinnost stanovenou v odstavci 30 Kupní smlouvy nebo
37.6. ProdávajÍcÍ nesplní některou ze svých povinností dle odstavce 10, 11 nebo 35 Kupní smlouvy.

38. V případě, že KupujÍcÍ Předmět koupě odmítne převzít, bude mezi Smluvními stranami sepsán záznam
s uvedením důvodu nepřevzetí Předmětu koupě a s uvedením stanovisek Smluvních stran.
Zpracováni záznamu zajistí prodávajÍcÍ. Nebude-li záznam dle tohoto odstavce sepsán, sdělí KupujÍcÍ
důvody pro odmítnutí převzetí Předmětu koupě ProdávajÍcÍm u na jeho žádost. Poté, co ProdávajÍcÍ

4 Z 11



odstraní vytknuté vady, dohodnou se Smluvní strany na opětovném terminu odevzdáni Předmětu
koupě. Dohodou na opětovném termínu odevzdáni Předmětu koupě nedochází ke změně doby
plněni dle odstavce 27 KupnIsmlouvy.

lX. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY

39. Vlastnické právo k Předmětu koupě KupujÍcÍ nabývá okamžikem, kdy ProdávájÍcÍ splní dle odstavce 34
Kupní smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě.

40. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem, kdy prodávajÍcÍ splní dle
odstavce 34 Kupní smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě.

X. VADY PLNĚNÍA ZÁRUKA

41. Předmět koupě musí být prostý všech faktických a právních vad a Prodávajicí je povinen zajistit, aby
dodáním a užIvánIm Předmětu koupě nebyla porušena práva prodávajÍcÍho nebo třetích osob
vyp[ývajÍcÍ z práv duševního vlastnictví. Předmět koupě má právní vadu, pokud k němu uplatňuje
právo třetí osoba.

42. Prodávajki poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Předmětu koupě, již se ProdávajÍcÍ zaručuje, že
Předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použiti k účelu stanovenému Kupní smlouvou a
že si zachová vlastnosti sjeď nané v příloze č. Kupní smlouvy a nebude
mít právni vady. Záruční doba Činí 36 měsíců (dále jen ,,Záruční doba"). Záruční doba začíná běžet
dnem, kdy Prodávající splní dle odstavce 34 Kupní smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě.

43. Předmět koupě bude vadný, nebude-li:
43.1. při převzetí KupujÍcÍm mít vlastnosti stanovené Kupní smlouvou nebo
43.2. kdykoli v průběhu Záruční doby způsobilý pro použití k účelu stanovenému Kupní smlouvou

nebo
43.3. kdykoli v průběhu Záruční doby mít vlastnosti sjednané Kupní smlouvou nebo
43.4. při převzetí Kupujicňm nebo kdykoli v průběhu Záruční doby prostý právních vad.

44. KupujÍcÍ má práva z vadného plněni i v případě, jedná-li se o vadu, kterou musel svynaloženim
obvyklé pozornosti poznat již při uzavřeni Kupní smlouvy.

45. prodávajÍcÍ nenese odpovědnost za vady způsobené KupujÍcjm nebo třetími osobami, ledaže KupujÍcÍ
nebo takové osoby postupovaly v souladu s dokumenty nebo pokyny, které obdržely od
ProdávajÍcÍho.

46. KupujÍcÍ nemá práva z vadného plnění, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na
KupujícÍho vnější událost. To neplatí, způsobil4i vadu prodávající nebo jakákoliv třetí osoba, jejímž
prostřednictvím plnil své povinnosti vyp|ývajÍcÍ z Kupní smlouvy.

47. prodávajÍcÍ neodpovídá za vady spočÍvajÍcÍ v opotřebeni Předmětu koupě, které je obvyklé u věcí
stejného nebo obdobného druhu jako Předmět koupě.

48. Prodávající odpovídá za vady spočÍvající v opotřebeni Předmětu koupě, ke kterému do konce Záruční
doby vzhledem k požadavkům Kupní smlouvy na jakost a provedení Předmětu koupě nemělo dojit.

5 Z 11



XI. UPLATNĚNÍ PRÁV Z VADNÉHO PLNĚNÍ

49. Odpovidá-h prodávajícI za vady Předmětu koupě, má Kupující práva z vadného plnění.

50. KupujÍcÍ je oprávněn vady reklamovat u prodávajÍcÍho jakýmkoliv způsobem. prodávající je povinen
přijeti reklamace bez zbytečného odkladu písemně potvrdit. V reklamaci KupujÍcÍ uvede popis vady
nebo uvede, jak se vada projevuje-

51. Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajíchnu nejpozději v poslední
den Záruční doby nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou v poslední den Záruční
doby. Připadne-li konec Záruční doby na sobotu, neděli nebo svátek, je vada včas uplatněna, je-li
písemná forma reklamace odeslána prodávajicknu nejblíže nás|edujÍcÍ pracovní den.

52. Má-li Předmět koupě vady, za které ProdávajÍcÍ odpovídá, má KupujÍcÍ právo
52.1. na dodáni nového Předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady zcela

zřejmě nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze části Předmětu koupě, může KupujÍcÍ
požadovat jen výměnu takové části; není-li to možné, může odstoupit od Kupní smlouvy,

52.2. na dodáni chybějÍcÍ části Předmětu koupě,
52.3. na odstraněnivady bezplatnou opravou Předmětu koupě,
52.4. na přiměřenou slevu z Ceny, nebo
52.5. odstoupit od Kupní smlouvy.

53. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat odstraněni vady dodáním nového Předmětu koupě nebo výměnu
jeho části, vyskytla-li se stejná vada po její první opravě znovu, nebo nemůže-li KupujÍcÍ řádně užívat
Předmět koupě pro větší počet vad.

54. Kupující sdělí Prodávajicknu volbu nároku z vady v reklamaci, nebo bez zbytečného odkladu po
reklamaci. Provedenou volbu nemůže KupujÍcÍ změnit bez souhlasu prodávajÍcÍho; to neplatí, žádal-li
KupujÍcÍ opravu vady, která se ukáže ja ko neopravitelná.

55. NesdělAi KupujÍcÍ prodávajícímu, jaké právo si zvolil ani bez zbytečného odkladu poté, co jej k tomu
ProdávajÍcÍ vyzval, musí prodávajÍcÍ odstranit vady, a to podle své volby opravou nebo dodáním
nového Předmětu koupě nebo jeho části; volba nesmí kupujÍcÍmu způsobit nepřiměřené náklady.

56. Kupující má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s oznámením vad
Prodávajícímu.

XII. PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ VAD

57. prodávajÍcÍ je povinen odstranit KupujícIm reklamovanou vadu nejpozději do 48 hodin od okamžiku
oznámení vady prodávajichnu.

58. Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě dle předcházejÍcÍho odstavce, je KupujÍcÍ oprávněn
58.1. zajistit odstraněnivady jinou odborně způsobilou osobou,
58.2. požadovat slevu z Ceny, nebo
58.3. od Kupní smlouvy odstoupit.

59. Veškeré náklady vzniklé Kupujícknu v souvislosti s odstraněním vady způsobem dle předchozího
odstavce je prodávajÍcÍ povinen Kupujícknu uhradit. prodávajÍcÍ se tak zejména zavazuje uhradit cenu
účtovanou Kupujichnu jinou odborně způsobilou osobou dle odstavce 58.1 Kupní smlouvy za
odstra něni vady.

6 Z 11



60. prodávajÍcÍ je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné Či nikoli.
Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady Kupujickn nebylo oprávněné, tj. že prodávající za
vadu neodpovídal, je Kupující povinen uhradit ProdávajÍcÍmu veškeré jím účelně vynaložené náklady
v souvislosti s odstraněním vady.

61. KupujÍcÍ je povinen poskytnout Prodávajicknu součinnost nezbytnou k odstraněnivady.

62. Do odstraněnivady nemusí KupujÍcÍ platit dosud nezaplacenou část Ceny a připadnou přIslušnou DPH
odhadem přiměřeně odpovjdajÍcÍ jeho právu na slevu.

63. Při dodání nového Předmětu koupě nebo jeho části vrátí KupujÍcÍ ProdávajIcímu na náklady
ProdávajÍcÍho Předmět koupě nebo jeho část původně dodanou.

64. prodávajÍcÍ je po odstraněni vady povinen KupujÍcjmu písemně potvrdit, že došlo k odstraněni vady,
uvést způsob jejího odstranění a dobu, po kterou byla vada odstraňována.

65. Ustanovení § 1917 - 1924, § 2099 - 2101, § 2103 - 2117 a § 2165 - 2172 Občanského zákoníku se

neuziji.

Xlll. SANKCE

66. prodávající bere na vědomi, že Předmět koupě je nezbytný pro provoz KupujÍcího jakožto zařIzení
sociálních služeb a zajištění péče o jeho klienty. Z tohoto důvodu je kladen zvýšený důraz na dodržení
doby plněni.

67. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odevzdáním Předmětu koupě po dobu delší než 3 pracovní dny je
prodávajÍcÍ povinen zaplatit Kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 % z Ceny části
Předmětu koupě, s jejímž odevzdáním je v prodlení.

68. PoruŠI-li prodávajÍcÍ povinnost odevzdat Předmět koupě ve sjednané době, je prodávajÍcÍ povinen
vedle smluvní pokuty dle odstavce 67 Kupní smlouvy uhradit KupujÍcÍmu též smluvní pokutu ve výši
0,05% z Ceny části Předmětu koupě, s jejímž dodáním je v prodlení, a to za každý den prodlení.

69. Poruší-li KupujÍcÍ povinnost zaplatit Cenu ve sjednané době, je povinen uhradit prodávajíchnu
zákonný úrok z prodlenive výši dle právních předpisů.

70. Poruší-h prodávajIcí povinnost odstranit ve stanovené lhůtě vady Předmětu koupě, je povinen uhradit
KupujicÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05% z Ceny části Předmětu koupě, u níŽ je v prodlení
s odstraněním vad, za každou hodinu prodlení. Úhradou smluvní pokuty nejsou dotčena práva
KupujícÍho z vadného plnění prodávajÍcÍho.

71. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajÍcÍho povinnosti splnit dluh smluvní pokutou utvrzený.

72. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat náhradu Škody a nemajetkové újmy způsobené porušením
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.

XIV. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY

73. KupujÍcÍ je oprávněn od Kupní smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy nebo
Kupní smlouvou.

7 Z 11



74. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od Kupní smlouvy zejména:
74.1. bude-li ProdávajÍcÍ v prodlení s odevzdá nim Předmětu kou pě nebo poskytnutím souvisejÍcÍho

plnění o vÍce než 5 pracovních dnů,
74.2. ukáže-li se jako nepravdivé jakékoliv prohlášenI Prodávajícího uvedené v odstavci 75 Kupní

smlouvy nebo ocitne-li se prodávajÍcÍve stavu úpadku nebo hrozÍcÍho úpadku.

XV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

75. prodávajÍcÍ prohlašuje, Že není v úpadku ani ve stavu hrozÍcÍho úpadku, a že mu není známo, že by
vůči němu bylo zahájeno inso|venčni řIzenI. Rovněž prohlašuje, Že vůči němu není v právní moci
žádné soudní rozhodnuti, případně rozhodnuti správního, daňového či jiného orgánu na plněni, které
by mohlo být důvodem zahájení exekučního řIzenI na majetek ProdávajÍcÍho a že mu není známo, že
by vůči němu takové řízení bylo zahájeno.

76, prodávajÍcÍ prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky KupujÍcjho dle
Kupní smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí
sjednaného plněnív souladu s Kupnísmlouvou.

77. prodávajÍcÍ na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského zákoníku.

78. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru KupujÍcího Prodávající výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním Kupní smlouvy v rozsahu a za podmínek
vyplývajIcích z příslušných právních předpisů.

79. prodávajÍcÍ si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

80. Smluvní strany prohlašuji, Že identifikační údaje uvedené v článku l. Kupní smlouvy odpovÍdajj
aktuálnímu stavu a že osobami jednajÍcÍmi při uzavření Kupní smlouvy jsou osoby oprávněné
k jednání za Smluvní strany bez jakéhokoliv omezeni vnitřními předpisy Smluvních stran.

81. Jakékoliv změny údajů uvedených v článku l. Kupní smlouvy, jež nastanou v době po uzavření Kupní
smlouvy, jsou Smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé Smluvní straně.

82. V případě, Že se kterékoliv prohlášení některé ze Smluvních stran uvedené v Kupní smlouvě ukáže
býti nepravdivým, odpovídá tato Smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, která nepravdivostí
prohlášeni nebo v souvislosti s ní druhé Smluvní straně vznikla.

XVI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

83. prodávajkí se zavazuje neprodleně písemně Informovat KupujÍcího o skutečnostech majIcIch
i potencionálně vliv na plněni závazků vyp|ývajÍcÍch z Kupní smlouvy, a to neprodleně a není-li to
možné nejpozději nás|edujÍcÍ den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo ProdávajIcí zjistí, že by
nastat mohla. Současně je prodávajÍcÍ povinen učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci
případné škody hrozÍcÍ KupujÍcímu, a to zejména obstarat neprodleně náhradní plněni, přičemž je
povinen nést případný rozdíl ceny.

84. prodávajÍcÍ je povinen při dodáni Předmětu koupě dodržovat v areálu Kupuýcího veškeré zásady
platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto areálu, jakož i respektovat zavedená
bezpečnostnÍopatření. jakákoliv manipulace s Předmětem koupě v areálu KupujÍclho je možná pouze

8 Z 11



za přítomnosti odpovědné osoby pověřené KupujicÍm. Za areál Kupujícího se pro účely Kupní smlouvy
považuji veškeré prostory v užIvání KupujícÍho, které jsou nebo mohou být dotČeny dodáním
Předmětu koupě dle Kupní smlouvy.

85. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodržovat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů, povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.

86. prodávajÍcÍ není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za Kupujichn vyplývající z Kupní
smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s Kupnísm|ouvou.

87. prodávajÍcÍ není oprávněn provést jednostranné započteni žádné své pohledávky za Kupujicňn
vyp|ývajÍcÍ z Kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s Kupní smlouvou na jakoukoliv pohledávku
KupujÍcího za ProdávajÍcÍm.

88. KupujIcí je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné pohledávky za
ProdávajÍcÍm vyplývající z Kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s Kupní smlouvou (zejm. smluvní
pokutu) na splatné i nesplatné pohledávky ProdávajÍcÍho za KupujjcÍm.

89. Poruší-li prodávajÍcÍ v souvislosti s Kupní smlouvu jakoukoli svoji povinnost, nahradí Kupujicňmu škodu
a nemajetkovou újmu z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě se prodávajIcí zprostí, prokáže-li, že mu
ve splnění povinnosti zabránila mimořádná nepředvIdatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá z osobních poměrů prodávajícího nebo vzniklá až v době, kdy
byl ProdávajÍcÍ s plněním povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl ProdávajÍcÍ povinen
překonat, jej však povinnosti k náhradě nezprostí.

90. PÍsemnou formou (podobou) se rozumí listina podepsaná oprávněnou osobou Smluvní strany nebo
email podepsaný zaručeným elektronickým podpisem oprávněné osoby Smluvnístrany.

91. prodávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním Kupní smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. ze dne
24.11.2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). ProdávajÍcÍ i kupující si vzájemně písemně potvrdí platnost
kupní smlouvy zjištěním jejího zapsání do lnformačnIho systému registru smluv jehož správcem i
provozovatelem (dále též ISRS) je Ministerstvo vnitra. Po zapsání do registru smluv se stává kupní
smlouva platnou. Do doby jejího zveřejněni do ISRS nelze zahájit plnění dle této kupní smlouvy.

XVII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

92. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyp|ývajÍcÍ z Kupní smlouvy se řídí českým právním
řádem, Smluvní strany vylučuji použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží.

93. Všechny spory vznikající z Kupní smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušným j.

94. Kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.

95. Kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu.

96. Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni.

9 Z 11



V Brně dne 4 '1 A . 2016

KupujÍcÍ l

MVDr.Petr Nováček, ředitel

prodávajÍcÍ

Ing. Dušan chytrý, prokurista

10 Z 11



Domov pro seniory Sokolnice,
příspěvková organizace
Zámecká 57
664 52 Sokolnice

Příloha Č.1 SOD

NABÍDKA Č. N/2016/294a
,,Myčka podložních mis"

Datum: 04. 10. 2016

Naše reference:

POPIS ZBOŽÍ:

Myčka podložních mls a močových /ahv/NINjO

· Splňuje požadavky nového evropského standardu EN ISO 15883

· ÚČinné 9 + 2 trysky sp|ňujÍcÍ požadavky nejvyšší kvality mytí

· PSD systém zajišťuje úplnou termální dezinfekci celého potrubního systému a trysek v každém
cyklu

· Hladký plastový nebo nerezový vnitřní povrch komory
bez záhybů a kapes splňuje nejvyšší hygienické

požadavky a minimalizuje riziko usazenin a bakterii

· Snadno srozumitelný displej

· Dva programy: jeden pro mytí močových lahví a jeden
pro myti podložních mís a nádob do toaletních křesel

· Pro vyšší bezpečnost obsluhy a zajištěni úplné
dezinfekce a myti jsou dvířka mycí komory uzamčená

po dobu celého mycího cyklu

· Přátelská pro životní prostředí; nízká spotřeba vody a
energie, recyklovatelný materiál

· Široká Škála držáků pro různé typy nádob

· Snadná údržba a servis
· účinná dezinfekce

elektronická kontrola teploty dezinfekce

indikátor teploty během mycího cyklu

" optimální účinnost myti
nerezová nebo lisovaná mycí komora z polymerického

materiálu vysoké kvality

systém mytí nezávislý na tlaku přiváděné vody disponuje

čtyřcestným čerpadlem vyvÍjejÍcÍm tlak vody 2,5 baru

zaručujícím optimální výsledek mytí



mycí trysky nové konstrukce tryskají vodu stejným tlakem, rozstřikuji ji rovnoměrně po celou

dobu mycího cyklu a ČÍStÍCÍ proces optimalizuji

" pojetí pro sanitární využití
snadné ovládáni díky automatickému programu (eliminace usazenin, optimální mytí a účinná

dezinfekce)snadná volba programu tlačítky standardních programů dle obsahu mytých nádob, ,

snadná obsluha - text jasně informuje o funkci myčky a upozorňuje na jakoukoliv anomálii Či

havárii bezpečnost personálu díky úČinné dezinfekci a ochlazení

nádob před jejich vyjmutím variabilita vkládaných nádob díky univerzálnImu držáku - téměř

všechny typy podložních mís, močových lahví, malých nádob jako jsou misky apod. tichý chod -

53 dB (A)

· volitelný větrák pro sušení a chlazeni- zajistí Vám rychlé a maximálně hygienické vysušení a
ochlazeni obsahu komory pomocí vzduchu, který je přefiltrován HEPA-filtrem {H13).

· splňuje a překonává přísné požadavky normy lSO15883 (CAN/CSA Z15883).

· Můžete vybírat z nerezového nebo polymerického provedení komory i vnějšího opláštění.

Technická data Volně stoj/c/ pultová

Váha 72 kg 65 kg
Šířka 450 mm 450 mm
Hloubka 580 mm 620 mm
výška 1320 mm 870 mm

připojení odpadu 0 110 mm
Připojení el. proudu 230 V, IN, 50 Hz, 1x16A, 3 kW
Spotřeba energie 0,16 kWh/cyklus
Max. venk. teplota 38°C
Hladina hluku 58 dB (A)

Pozn. přistroj splňuje požadavky zadavatele ve 100%

NABÍDKOVÁ CENA - SPECIFIKACE:

Připojení vody
Studená voda
Tlak
Průtok

Teplá voda 45 - 60°C
Tlak
Průtok
Spotřeba vody
Ekonomický p'ogram
Normální program

15 mm
0,7-B bar
>0,3 lis

15 mm
0,7-B bar
>0,3 Vs

12 l/cyklus
20 l/cyklus

Název zboží ks Cena l ks Cena l ks po Cena
bez DPH speciální celkem

sIevě bez dph
Volně stojÍcÍ myčka podložních mís a močových 1 142 239 116 457 116 457
lahvi Ninjo, nerezová komora, polymerová skříň,
chlazeni vodou, odpad , sada 5 ks podložních mís

s vIky
Celkem bez DPH 116 457,00

_ DPH 15%* 17 468,55
Celkem vC. DPH 133 926,- KČ
* Pozn. V případě, že zboží bude fakturováno jako ,,pevné zabudováni do pobytových sociálních služeb",
může být použita snížená sazba DPH, jinak musí být 21%.

· CenV zařIzeni jsou včetně dopravy do místa určeni, instalace do prostor připravených dle
přiloženého nákresu instalační připravenosti a zaškolení obsluhy.

· Platební podmínky:
Platba na základě faktury vystavené po předání zboží uživateli, splatnost 30 dnů.

· Dodací podmínky:



ZařIzenI bude dodáno nebo nainstalováno v termínu do 30. 11. 2016

· Záruční doba:
Záruční lhůta na zařIzenI je 24 měsíců od data předání zboží uživateli.

· Podmínky servisu:
Nabízíme možnost uzavření servisní smlouvy na pravidelnou údržbu zařÍzení1x ročně, při případných
pozáručních opravách poskytujeme 20 % slevu na náhradní díly a na dopravu technika (4,80 Kč/km),
50 % slevu na práci technika.
V případě, kdy není uzavřena servisní smlouva, účtujeme na dopravu technika 6 KČ/km,
na práci technika 850 Kč/hod, na čas na cestě 400 Kč/hod. Sídlo servisního technika je v Praze a Brně.

· Platnost nabídky:
Cenová nabídka je platná do 31. 12. 2016

S pozdravem,

ArjoHuntleigh s.r.o.
Ing. Dušan chytrý




